S ANIEELIEE

MUNICIPIO DE SAN FELIPE

INICIATIVA LEY DE INGRESOS 2016

Clasif Rubro Ingreso

Ingreso Estimado

Total

280,111,409.94

10 Impuestos

12 Impuestos sobre el patrimonio

13 Imp sobre la produccién, el consum
40 Derechos

41 Derechos por el uso, goce, aprovech
43 Derechos por prestacion de servicios
50 Productos

51 Productos de tipo corriente

60 Aprovechamientos

61 Aprovechamientos de tipo corriente
80 Participaciones y

81 Participaciones

82 Aportaciones

12,727,733.58
12,603,148.58
124,585.00
6,723,165.20
1,522,166.17
5,200,999.03
5,094,178.05
5,094,178.05
2,156,889.63
2,156,889.63
253,409,443.48
86,537,532.48
166,871,911.00




