

MUNICIPIO DE SAN FELIPE INICIATIVA LEY DE INGRESOS 2016

Clasif Rubro Ingreso	Ingreso Estimado
Total	280,111,409.94
10 Impuestos	12,727,733.58
12 Impuestos sobre el patrimonio	12,603,148.58
13 lmp sobre la producción, el consum	124,585.00
40 Derechos	6,723,165.20
41 Derechos por el uso, goce, aprovech	1,522,166.17
43 Derechos por prestación de servicios	5,200,999.03
50 Productos	5,094,178.05
51 Productos de tipo corriente	5,094,178.05
60 Aprovechamientos	2,156,889.63
61 Aprovechamientos de tipo corriente	2,156,889.63
80 Participaciones y	253,409,443.48
81 Participaciones	86,537,532.48
82 Aportaciones	166,871,911.00